
Přetvoř digitální svět-Solution Architekt
 65 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi vášnivý problémový řešitel a kreativní vizionář v oblasti IT? Chceš převádět revoluční myšlenky do
skutečnosti a ovlivňovat digitální krajinu? Přijmi výzvu a připoj se k naší dynamické organizaci jako Solution
Architekt a stvoř společně s námi budoucnost digitálního světa!

Náplň práce
Vedení architektonických analýz a návrhů projektů s globálním dosahem.  
Spolupráce s týmem vývojářů a projektovými manažery na vytváření inovativních řešení.  
Definování a sledování standardů, principů a nejlepších postupů pro architekturu.  
Identifikace možností pro zlepšení výkonnosti, bezpečnosti a škálovatelnosti existujících systémů.  
Aktivní účast na technologických diskusích a sledování aktuálních trendů v odvětví.  

Požadavky
Zkušenosti v oblasti architektury softwaru a návrhových vzorů.  
Schopnost analyzovat komplexní problémy a navrhovat efektivní řešení.  
Silné komunikační dovednosti a schopnost prezentovat technické koncepty ostatním.  
Znalost nejnovějších technologií a jejich využitelnosti pro naše projekty.  
Vynikající znalost a praxe v několika programovacích jazycích.  

Nabízíme
Pracovní prostředí, kde můžeš plně uplatnit svou kreativitu a inovativní myšlení.  
Konkurenceschopný plat a motivační odměny za dosažené cíle.  
Možnost dalšího profesního rozvoje a účasti na odborných školeních a konferencích.  
Flexibilní pracovní doba a podpora pro work-life balance.  
Skvělý tým kolegů a přátelskou firemní kulturu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


